COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros intemnacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal lago plazo
Otros pasivos
Total deuda yotros pasivos
“Bajo protesta’de decir verdad declaramos qu
ELABORO

\

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 30 Septiembre 2021
(Pesos)

Moneda de Contratacion Institucion o Pais Acreedor

] REVISO

Saldo Inicial del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
136,260,798.57
136,260,796.57

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’.
VO. BO,

Saldo Final del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
123,508,006.36
123,508,006.36
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JERA DE PROYECTO DE SERVICIOS

MTR;J FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
ADMINISTRATIVOS

0. ANIB, OSE MONTALVO PEREZ
ECTOR GENERAL



